10 Rapat Koordinasi terkait Promosi 

Aset dalam menunjang Investasi  

Maret, September 

2019 

Semarang (2x) 

I. ANGGARAN  

Kegiatan Promosi dan Kerjasama Penanaman Modal ini dibiayai dari APBD 

Provinsi Jawa Tengah dengan anggaran sebesar Rp. 2.783.750.000 (Dua milyar 

tujuh ratus delapan puluh tiga juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). 

J. PENUTUP  

Demikian Kerangka Acuan Kegiatan (KAK) disusun sebagai design teknis 

pelaksanaan Kegiatan Promosi dan Kerjasama Penanaman Modal Tahun 

Anggaran 2019 dengan harapan dapat digunakan sebagai acuan dalam 

pelaksanaan kegiatan.

[...]

penanaman modal dilakukan sesuai ketentuan.  

J. WAKTU DAN TEMPAT 

Waktu   : Januari s.d. Desember 2019. 

Tempat : Provinsi Jawa Tengah. 

K. ANGGARAN 

Kegiatan/pekerjaan ini dibiayai dengan Anggaran Pendapatan Belanja Daerah 

Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019 sebesar Rp 1.555.429.000,- (Satu 

milyar lima ratus lima puluh lima juta empat ratus dua puluh sembilan ribu 

rupiah). 

L. PENUTUP 

Demikian Kerangka Acuan Kerja Kegiatan Penyusunan Program Kerja dan 

Pelaporan Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi 

Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019 dibuat sebagai pedoman dalam pelaksanaan

[...]

investasi/penanaman modal di Jawa Tengah. 

G.  VOLUME, WAKTU DAN TEMPAT 

Publikasi melalui media cetak dilakukan sebanyak 6 (Enam) paket dilaksanakan 

pada Bulan Februari, April, Juli, Oktober, November. 

H. ANGGARAN 

Total keseluruhan anggaran sebesar Rp. 255.475.000,- (dua ratus lima puluh 

lima juta empat ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)  dibebankan pada APBD 

DPMPTSP Provinsi Jawa Tengah Tahun 2018 

I. PENUTUP. 

Demikian Kerangka Acuan Kegiatan ini disusun untuk digunakan sebagai 

pedoman dalam pelaksanaannya

[...]

DPMPTSP secara internal dan pimpinan redaksi media massa 

H.  VOLUME, WAKTU DAN TEMPAT 

FGD Publikasi Kegiatan Penanaman Modal dilakukan sebanyak 6 (enam) 

kali, kurun waktu Bulan Januari-Desemberr 2019 di Semarang. 

I. ANGGARAN 

Total keseluruhan anggaran sebesar Rp. 10.200.000,- (sepuluh juta dua 

ratus ribu rupiah rupiah) 

J. PENUTUP. 

Demikian Kerangka Acuan Kegiatan ini disusun untuk digunakan sebagai 

pedoman dalam pelaksanaannya 

T>?Peranan Data Dan Informasi  

Perkembangan yang mencolok selama beberapa dasawarsa menjelang dimulainya abad ke-21

[...]

Kegiatan ini dibiayai dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

(APBD) Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2019 pada Dinas 

Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Jawa 

Tengah dengan Total perkiraan biaya yang diperlukan                          

± Rp. 1.524.710.000,00 (Satu Milyar Lima Ratus Dua Puluh Empat 

Juta Tujuh Ratus Sepuluh Ribu Rupiah) 

J. PENUTUP 

Demikian Kerangka Acuan Kegiatan (KAK) Program Pelayanan 

perizinan dengan Kegiatan  Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan ini 

dibuat. Diharapkan dapat menjadi gambaran dalam penyelesaian 

pekerjaan ini dengan hasil yang optimal.